PORTARIA PGJ/PI Nº 615/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DECLARAR A VACÂNCIA,  com fulcro no art.  33, inciso VII, da Lei Complementar
Estadual  nº  13/94,  do  cargo  de  provimento  efetivo  de  Analista  Ministerial  –  Área
Administrativa, do quadro de Pessoal do Ministério Público do Estado, em decorrência da
posse  do  servidor  SÉRGIO  RICARDO  RODRIGUES  SILVA em  outro  cargo
inacumulável, a partir de 20 de março de 2017, retroagindo seus efeitos a esta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E